
54

Karstā gaisa cepeškrāsns Lietošanas instrukcija

Vispārīgi drošības padomi
Pirms ierīces pirmās lietošanas rūpīgi izlasiet ekspluatācijas in-
strukcijas.
Rūpīgi izlasiet šo instrukciju, jo tā sniedz jums noderīgu drošības 
informāciju par uzstādīšanu, lietošanu un apkopi un palīdz izvairīties no 
neveiksmēm un iespējamiem negadījumiem.
Izņemiet iepakojumu un pārliecinieties, vai ierīce ir neskarta, īpašu 
uzmanību pievēršot barošanas kabelim. Iepakojuma elementiem 
(plastmasas maisiņi, polistirols utt.)  nav jābūt pieejamiem bērniem, lai 
pasargātu viņus no bīstamiem avotiem.
Ieteicams neizmest šos iesaiņojuma materiālus sadzīves atkritumos, bet 
nogādāt tos attiecīgajā atkritumu savākšanas vai iznīcināšanas vietā. 
Pirms ierīces pievienošanas pārliecinieties, vai tīkla spriegums atbilst uz 
etiķetes norādītajiem datiem.
Ja kontaktdakša nav piemērota kontaktligzdai, ļaujiet to nomainīt tikai 
kvalificētam speciālistam. Nekad nevelciet barošanas vadu, lai atvieno-
tu ierīci no strāvas.
Pārliecinieties, ka barošanas vads nekad nesaskaras ar karstām vai 
griešanas virsmām Nelietojiet šo ierīci, ja barošanas vads ir bojāts. 
Bojājuma gadījumā tas jāmaina ražotājam, tā servisa pārstāvim vai 
līdzīgi kvalificētām personām, lai izvairītos no briesmām.
Pievienojiet šo ierīci tikai maiņstrāvai
Parasti nav ieteicams izmantot adapterus, kas satur vairākus spraudņus 
un / vai paplašinājumus; ja tie ir nepieciešami, lūdzu, izmantojiet tikai 
vienkāršus vai vairākus adapterus un paplašinājumus, ievērojot spēkā 
esošos drošības noteikumus, pārliecinoties, ka uz vienkāršajiem adap-
teriem un paplašinājumiem norādītā jaudas absorbcijas robeža un uz 
vairāku adapteru marķētā maksimālā jaudas robeža netiek pārsniegts.
Šī ierīce ir paredzēta tikai tās īpašajam mērķim.
Jebkāda cita izmantošana ir jāuzskata par nepareizu un tādējādi bīstamu. 
Izgatavotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies nepareizas, 
nepareizas vai nelikumīgas lietošanas dēļ.
Lai izvairītos no jebkāda apkures riska, ieteicams pilnībā atskrūvēt 
barošanas vadu un atvienot ierīci, ja to nelieto.
Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
Lai aizsargātu pret elektriskās strāvas triecienu, neiegremdējiet vadu, 
kontaktdakšu vai citas ierīces daļas ūdenī vai citos šķidrumos.
Neturiet ierīci ar mitrām rokām 
Nelietojiet ierīci sprāgstvielu, viegli uzliesmojošu materiālu, gāzu, 
degošas liesmas, sildītāju tuvumā.



55

Karstā gaisa cepeškrāsns Lietošanas instrukcija
LV

Neļaujiet bērniem, invalīdiem vai visiem cilvēkiem bez pieredzes vai 
tehniskām iespējām lietot ierīci, ja viņi netiek pienācīgi uzraudzīti. Cieša 
uzraudzība ir nepieciešama, ja jebkuru ierīci lieto bērni.
Pārliecinieties, ka bērni nespēlē ar šo ierīci.
Ja jūs nolemjat vairs nelietot ierīci, padariet to nelie-
tojamu, izslēdziet un atvienojiet no strāvas
Visas bīstamās ierīces daļas atslēdziet un glabājiet 
bērniem nepieejamā vietā. 
Galvenā informācija
Nekad neiegremdējiet un neskalojiet ūdenī korpusu, kurā ir elektriskas 
sastāvdaļas un sildelementi.  
Izvairieties no šķidruma iekļūšanas ierīcē. 
Kad ierīce darbojas, neaizklājiet gaisa ieplūdi un izplūdi.
Gatavošanai paredzētos produktus ievietot tikai tiem paredzētajā 
grozā. Nekad nepiepildiet pannu un / vai grozu ar eļļu.
Nepieskarieties ierīcei, kamēr tā darbojas. Applaucēšanās briesmas.
Nenovietojiet ierīci pret sienu vai pret citām ierīcēm. Lietošanas laikā 
atstājiet vismaz 10 cm brīvas vietas aizmugurē un sānos un 10 cm 
brīvas vietas virs ierīces. 
Karstā gaisa cepšanas laikā karsts tvaiks izplūst caur gaisa izplūdes 
atverēm, turiet rokas un seju drošā attālumā no tvaika un no gaisa 
izplūdes atverēm.
Noņemot trauku no ierīces, esiet piesardzīgi - karsts tvaiks un gaiss.
Ja no ierīces izplūst tumši dūmi, nekavējoties atvienojiet to no 
elektrotīkla. Pirms atkal izmantojat ierīci, pagaidiet, līdz dūmu 
izplūšana apstājas. Šis produkts ir paredzēts tikai mājsaimniecībām .



56

Karstā gaisa cepeškrāsns Lietošanas instrukcija

Vispārīgs apraksts A att.
1. Korpuss
2. Temperatūras regulēšanas poga
3. Taimera poga
4. Ieslēgšanas indikators
5. Grozs 
6. Groza rokturis
7. Gaisa izplūdes atveres
8. Strāvas vads
9. Groza statīvs

Taimeris
Šī ierīce ir aprīkota ar taimeri, kad taimeris ir atgriezies līdz 0, ierīce atskaņo zvana signālu un automātiski 
izslēdzas. Lai manuāli izslēgtu ierīci, pagrieziet taimera pogu pretēji pulksteņa rādītāja virzienam līdz 0.

Pirmā lietošana
 Noņemiet visus iepakojuma materiālus un pārbaudiet, vai visas detaļas atrodas iekšpusē un nav bojātas.
Nomazgājiet visas detaļas, ievērojot norādījumus, kas parādīti sadaļā “tīrīšana”

Lietošana
Novietojiet ierīci uz stabilas, horizontālas, vienmērīgas un karstumizturīgas virsmas.
Pārbaudiet, vai uz ierīces norādītais spriegums atbilst vietējam tīkla spriegumam un pievienojiet kontaktdakšu 
tīklam.
Noņemiet grozu un ievietojiet statīvu tajā, pēc tam ievietojiet grozā sastāvdaļas, uzmanot, lai nepārsniegtu groza 
iekšpusē norādīto MAX līmeni.
Nosakiet nepieciešamo produktu gatavošanas laiku (skat. Iestatījumu tabulu). 
Iebīdiet grozu atpakaļ ierīcē.
Lietošanas laikā un tūlīt pēc tās nepieskarieties grozam, jo tas ļoti sakarst. Turiet grozu tikai aiz roktura un izman-
tojiet cepeškrāsns cimdus vai katla turētāju.
Jūs varat ierīci uzsildīt, ja tajā nav produktu. Tādā gadījumā pagrieziet taimera pogu līdz 3 minūtēm un pagai-
diet, kamēr nodziest sildīšanas indikators. Pēc tam piepildiet grozu un pagrieziet taimera pogu uz vajadzīgo 
sagatavošanas laiku.
Taimeris sāk skaitīt iestatīto gatavošanas laiku. Karstā gaisa cepšanas laikā karsēšanas indikators iedegas 
un laiku pa laikam izdziest. Tas norāda, ka sildīšanas elements ieslēdzas un izslēdzas, lai uzturētu iestatīto 
temperatūru.
Liekā eļļu no produktu sastāvdaļām savācas groza apakšā.
Dažas sastāvdaļas ir jāsakrata sagatavošanas laika vidū (sk. Iestatījumu tabulu). Lai sakratītu sastāvdaļas, 
izvelciet grozu no ierīces aiz roktura un sakratiet. Pēc tam iebīdiet grozu atpakaļ cepeškrāsnī.
Dzirdot taimera zvanu, iestatītais gatavošanas laiks ir pagājis. Izvelciet grozu no ierīces un novietojiet to uz 
izmēģinājuma ietvara. Pārbaudiet, vai sastāvdaļas ir gatavas. Ja sastāvdaļas vēl nav gatavas, vienkārši iebīdiet 
grozu atpakaļ ierīcē un iestatiet taimeri uz dažām papildu minūtēm.
Iztukšojiet grozu bļodā vai uz šķīvja, izmantojot knaibles vai karoti.

Iestatījumi
Šī tabula palīdzēs jums izvēlēties produktu pamata iestatījumus. Ņemiet vērā, ka šie iestatījumi ir aptuvenas 
norādes. Tā kā sastāvdaļas atšķiras pēc izcelsmes, lieluma, formas, kā arī pēc zīmola, mēs nevaram garantēt 
vislabāko iestatījumu jūsu sastāvdaļām.
Mazākām sastāvdaļām parasti nepieciešams nedaudz īsāks sagatavošanas laiks nekā lielākām sastāvdaļām.
Lielākam sastāvdaļu daudzumam nepieciešams tikai nedaudz ilgāks pagatavošanas laiks, mazākam sastāvdaļu 
daudzumam - tikai nedaudz īsāks sagatavošanas laiks.
Mazāku sastāvdaļu kratīšana līdz sagatavošanas laika beigām optimizē gala rezultātu un var palīdzēt novērst 
nevienmērīgu sastāvdaļu cepšanos.
Negatavojiet karstā gaisa cepeškrāsnī īpaši taukainas sastāvdaļas.
Sastāvdaļu atkārtotai karsēšanai arī varat izmantot karstā gaisa cepeškrāsni. Lai atkārtoti sasildītu sastāvdaļas, 
iestatiet temperatūru līdz 150 ° C līdz 10 minūtēm.



57

Karstā gaisa cepeškrāsns Lietošanas instrukcija
LV

Min-max
Summa

Laiks
(min.)

Temperatura
°C

Apgriešana Papildus informācija

Plāni sagriezti saldēti 
kartupeļi

200-400 12-16 200 Apgriešana 

Biezi sagriezti saldēti 
kartupeļi

200-400 12-20 200 Apgriešana

 Nesaldēti kartupeļi 
(8 * 8mm)

200-350 18-25 180 Apgriešana Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Nesaldēti kartupeļi 200-400 18-22 180 Apgriešana Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Sviesta kartupeļi 300 18-22 180

Liellopa steiks 100-300 8-12 180 Apgriešana

Cūkgaļas karbonāde 100-300 10-14 180 Apgriešana

Hamburgers 100-300 7-14 180 Apgriešana Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Desa mīklā 100-300 13-15 200 Apgriešana Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Vistas stilbiņi 100-300 18-22 180 Apgriešana Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Vistas krūtiņa 100-300 10-15 180

Tīteņi 100-300 8-10 200 Apgriešana Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Saldēti vistas nageti 100-300 6-10 200 Apgriešana Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Saldēti zivju pirkstiņi 100-300 6-10 200 Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Saldēta siera uzko-
das rīvmaizē

100-300 8-10 200 Pagatavošanas laikā 
pievienojot ½ karoti 
eļļas

Pildīti dārzeņi 100-300 10 180

Piezīme: Ēdiena gatavošanas laikam pievienojiet 3 minūtes, kas domātas aukstās ierīces uzsildīšanai.

Piezīme: frī kartupeļus var gatavot, izmantojot saldētus kartupeļus (ieteicamā izvēle) vai pagatavojot no 
svaigiem kartupeļiem šādā veidā:
Kartupeļus nomizo, sagriež mazos gabaliņos, atstāj kartupeļus 20-30 minūtes pilnībā nosegtus ūdenī, 
nolej ūdeni un nosusina kartupeļus ar virtuves papīru, traukā ielej pusi ēdamkarotes eļļas un pievieno 
kartupeļus, samaisa līdz eļļa vienmērīgi sadalās starp kartupeļiem, turpiniet gatavot.



58

Karstā gaisa cepeškrāsns Lietošanas instrukcija

Tīrīšana
Iztīriet ierīci pēc katras lietošanas reizes.
Izņemiet tīkla kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas un ļaujiet ierīcei atdzist, noņemiet trauku, lai karstā gaisa 
fritētājs varētu ātrāk atdzist.
Lai novērstu pannas un groza bojājumus, tīrīšanai nelietojiet metāla virtuves piederumus vai abrazīvus 
materiālus.
Noslaukiet ierīces ārpusi ar mitru drānu.
Notīriet pannu un grozu ar karstu ūdeni, nedaudz mazgāšanas līdzekļa un neabrazīvu sūkli.
Atlikušo netīrumu noņemšanai varat izmantot attaukošanas līdzekli.
Pannu un grozu drīkst mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.
Notīriet ierīces iekšpusi ar karstu ūdeni un neabrazīvu sūkli.
Lai notīrītu pārtikas atlikumus, notīriet sildelementu ar tīrīšanas suku.
Pirms ierīces novietošanas glabāšanai pārliecinieties, ka visas detaļas ir tīras un sausas.

Tehniskie dati
Jauda: 1000W
Barošanas avots: 220-240V ~ 50-60Hz
Pielāgojama temperatūra: 80 ° C - 200 ° C
Taimeris (0–30 minūtes)

Jebkura uzlabojuma dēļ beper patur tiesības modificēt vai uzlabot produktu bez iepriekšēja brīdinājuma

Eiropas direktīvā 2011/65 / ES par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE) noteikts, 
ka vecās sadzīves elektriskās ierīces nedrīkst izmest parastā nešķirotā sadzīves atkritumu plūsmā. 
Vecās ierīces jāvāc atsevišķi, lai optimizētu tajās esošo materiālu reģenerāciju un pārstrādi un 
samazinātu ietekmi uz cilvēku veselību un vidi. Izsvītrotais simbols “atkritumu ratiņi uz riteņiem” uz 
izstrādājuma atgādina jums par jūsu pienākumu, ka, utilizējot ierīci, tā ir jāsavāc atsevišķi.

GARANTIJAS SERTIFIKĀTS
Šī ierīce ir pārbaudīta rūpnīcā. Sākot no sākotnējā pirkuma, materiāla un ražošanas defektiem tiek piemērota 24 
mēnešu garantija. Pirkuma kvīts un garantijas sertifikāts jāiesniedz kopā, ja tiek pieprasīta garantija.
Garantija ir derīga tikai ar garantijas sertifikātu un pirkuma apliecinājumu (fiskālo kvīti), kurā norādīts 
pirkuma datums un ierīces modelis
Lai saņemtu tehnisko palīdzību, lūdzu, tieši sazinieties ar pārdevēju vai mūsu galveno biroju, lai saglabātu ierīces 
efektivitāti un NEVAJADZĒTU anulēt garantiju. Jebkura neatļautu personu iejaukšanās šajā ierīcē automātiski 
anulē garantiju.

GARANTIJAS NOSACĪJUMI
Ja garantijas laikā ierīcei ir defekti kļūdaina materiāla un / vai ražošanas rezultātā, mēs garantējam remontu bez 
maksas ar nosacījumu, ka:
- Ierīce ir izmantota pareizi un tam paredzētajam mērķim.
- Ierīce nav sagrozīta, pretējā gadījumā to nevar uzturēt.
- jāuzrāda pirkuma kvīts.
- Šī garantija neattiecas uz ierīci, kurai ir pienācīgs nodilums.
Tāpēc visām detaļām, kuras var nejauši saplīst vai kurām ir redzamas lietošanas pazīmes patērējamiem 
izstrādājumiem (piemēram, lampām, akumulatoriem, sildelementiem…), estētiskās daļas tiek izslēgtas no 
garantijas, un visiem defektiem, kas rodas noteikumu neievērošanas dēļ par lietošanu, neuzmanīgu ierīces 
lietošanu un / vai apkopi, neuzmanību, nepareizu vai nepareizu uzstādīšanu, bojājumiem pārvadāšanas laikā un 
citiem bojājumiem, kas nav saistīti ar piegādātāju.

Par katru defektu, kuru garantijas laikā nevar izlabot, ierīci nomainīs bez maksas.
Jebkurā gadījumā, ja detaļa, kas jāmaina defekta, salūšanas vai nepareizas darbības dēļ, ir papildierīce un / vai 
noņemama izstrādājuma daļa, Beper patur tiesības nomainīt tikai konkrēto daļu, nevis visu izstrādājumu.

Sazinieties ar pārdevēju jūsu valstī vai  pārdošanas departamenta Beperi.
E-pasts assistenza@beper.com kuri parsūtīs jūsu iesniegumu jūsu izplatītājam.


